מדינת ישראל המאשימה
נגד

הנאשם סוהייל נאסר

נוכחים:

מטעם המאשימה: עו"ד רן שחם

מטעם הנאשם: בעצמו וע"י עו"ד חורי

גזר דין

1. נגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו ביצוע עבירת צידת חיית בר מוגנת ללא רישיון או היתר - עבירה לפי
סעיפים 2 ו- 14 (ב) לחוק להגנת חיית הבר, תשט"ו- 1955 (להלן: "החוק") ובעבירת איסור ציד בשיטות אסורות,

הרעלה בהתאם לסעיף 5(2) ו-14(א) לחוק.

ידוע במדויק למאשימה, עובר ליום 28.04.21 באזור מטעים בטורעאן, השייכים לנאשם, 2. במועד מדויק שאינו
90 מסוג רעיל נוזל "הדלי") (להלן: זית לעץ המחובר דלי בתוך הנאשם הניח ,16608 בגוש 5 חלקה בשטח

בחזירים.

בפניו עומדות נאשם וקידומו של בעתידו, תפקודו יפגע , פלילי נקבע בפסיקה, שככל שרישום הרישום הפלילי לעניין
אפשרויות שונות למחיקה ההרשעה, כדברי כב' השופט (כתוארו אז) א' גרוניס בע"פ 4947/05 פלוני נ' מדינת ישראל

(תק-על 2006(3),3532,3533(2006) :

חוק המרשם לגדרו של להביא למחיקה של הרשעות, אף מחוץ כולל הסדר הדין כי נציין, "
יחזרו לא המערערים כי ובהנחה היום בבוא לכן, התשמ"א-1981. השבים, ותקנת הפלילי

. עצמם" על הם שהביאו הכתם שיוסר מנת על כמובן, לפנות, הם יוכלו עבירות, לבצע

לצד השיקולים המפורטים לעיל אשר שוקל שירות המבחן בבואו בהמלצה בעניינו של נאשם
בית המשפט לשקול שיקולי האינטרס הציבורי לרבות שיקולי הרתעת , על בסוגיית ההרשעה

הנאשם והרתעת הרבים.

"על ביהמ"ש להילחם בתופעה של ציד בלתי חוקי ולהכביד ידו על מבצעי עבירה כאמור עד כי
תהפוך בלתי כלכלית ובלתי כדאית לעוסקים בה. רק ענישה של ממש תביא להרתעה ויהא בה

כדי להציל את נוף ארצנו".

המחוקק אף הביע דעתו בעניין הצורך בהחמרת הענישה בתיקון החוק (תיקון מס' 6 תשס"ט-2008), ובו הוגדל
גובה הקנס המירבי לכפל הקנס שנקבע בסעיף 61(א)(3) לחוק העונשין.

יחד עם זאת נוכח חומרת
העבירות בהן הורשע הנאשם , לאור פוטנציאל הרג חיות בר מוגנות וההרג שבוצע בפועל והעובדה כי
משלח ידו העיקרי של הנאשם הינו חקלאות יש מקום לגזור על הנאשם עונש ראוי אשר ירתיעו מלשוב

לסורו.

ו. שיקול הרתעת הרבים :

המתאים העונש בקביעת הרבים הרתעת שיקול את מגדיר התשל"ז-1977 העונשין, לחוק 40 סעיף
בתוך מתחם העונש ההולם :

"מצא בית המשפט כי יש צורך בהרתעת הרבים מפני ביצוע עבירה מסוג העבירה שביצע
הרבים, להרתעת תביא הנאשם של בעונשו שהחמרה ממש של סיכוי יש וכי הנאשם,
רשאי הוא להתחשב בשיקול זה בבואו לקבוע את עונשו של הנאשם, ובלבד שהעונש לא

יחרוג ממתחם העונש ההולם."

• במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בשוברי תשלום).

אני אוסר על פרסום כל פרט מתוך תסקיר שירות המבחן למעט המלצתו העונשית של שירות המבחן.

המזכירות תמציא העתק לממונה על עבודות שירות.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום בבית משפט המחוזי בנצרת.

ניתנה והודעה היום ט"ו תמוז תשפ"ג, 04/07/2023 במעמד הנוכחים.

ניר מישורי לב טוב, נשיא

הנאשם: לאחר שגזר הדין הוקרא בפניי, אני מתחייב להימנע מלעבור עבירה לפי הסעיפים בהם הורשעתי משך 3שנים
החל מהיום. אני מודע לכך כי ההתחייבות הינה על סך 18,000 ₪ .